

# 情報通信審議会電気通信事業部会 ユニバーサルサービス委員会（第19回）

日 時：平成19年9月6日（木）

14：00～

場 所：総務省 合同庁舎2号館9階 901会議室

## 議 事 次 第

1. 開会

2. 議題

基礎的電気通信役務の提供に係る交付金及び負担金算定等規則の一部を改正する省令案  
について

3. 閉会

## 配 布 資 料

資料1 電気通信事業部会（平成19年9月20日開催）への報告書（案）

「基礎的電気通信役務の提供に係る交付金及び負担金算定等規則の一部を改正する省令案」に対して寄せられた意見及びそれに対する考え方（案）

資料2 補足資料

資料3 基礎的電気通信役務の提供に係る交付金及び負担金算定等規則の一部改正  
省令案

○別添1 説明資料

○別添2 新旧対照表

○別添3 読替表